
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kokory

Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 9. 12. 2020 v zasedací místnosti OÚ Kokory od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje

ZO/15/141/2020 za ověřovatele zápisu Ing. Zdeňka Děrdu a pí. Zdenku Růžičkovou.

ZO/15/142/2020 rozšíření programu zasedání o bod č. 26 – Žádost o směnu pozemků mezi Obcí Kokory a
firmou  FILÁK REALITY, a o bod č. 27 – Revokace usnesení č. ZO/14/140/2020.

ZO/15/143/2020 program 15. zasedání Zastupitelstva obce Kokory.

ZO/15/151/2020 plán prací na rok 2021.

ZO/15/152/2020 harmonogram zasedání zastupitelstva obce Kokory na rok 2021 v termínech 17.02.2021,
28.04.2021, 23.06.2021, 15.09.2021, 08.12.2021.

ZO/15/154/2020  neinvestiční dotaci pro TJ Sokol Kokory ve výši 200.000,-Kč pro rok 2021.

ZO/15/155/2020 Kokory schvaluje Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  neinvestiční  dotace  na úhradu
výdajů na celoroční činnost příjemce Tělocvičná jednota Sokol Kokory .

ZO/15/156/2020 neinvestiční dotaci Římskokatolické farnosti Kokory ve výši 150.000,-Kč pro rok 2021na
opravu pískovcové sochy sv. Josefa v průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kokorách.

ZO/15/157/2020 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů na obnovu
pískovcové sochy sv. Josefa v průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie, mezi obcí Kokory a
Římskokatolickou farností Kokory.

ZO/15/158/2020 neinvestiční  dotaci pro Myslivecký spolek Hradisko ve výši 40.000,-Kč pro rok 2021.

ZO/15/160/2020 projekt obecní policie v obci Kokory .

ZO/15/162/2020 směnu pozemků parcela č. 753/1 v k.ú. Kokory ve vlastnictví obce Kokory za pozemek
parcela č.  1015/14 a pozemek parcela č.  1015/15 v k.ú.  Kokory ve vlastnictví  Povodí
Moravy s.p., s doplatkem za rozdíl ceny pozemku 2.080,- Kč, který uhradí Obec Kokory
na účet Povodí Moravy s.p.

ZO/15/163/2020 směnnou smlouvu na směnu pozemků parcela č. 753/1 v k.ú. Kokory ve vlastnictví obce
Kokory za pozemek parcela  č.  1015/14 a  pozemek parcela  č.  1015/15 v  k.ú.  Kokory
ve vlastnictví Povodí Moravy s.p., IČO 708 90 013.

ZO/15/164/2020 směnu pozemků parcela č.  1086  k.ú. Kokory ve vlastnictví  obce Kokory za pozemek
parcela č. 890/20 k.ú. Kokory, s doplatkem za rozdíl ceny pozemku 1.026,90,- Kč, který
uhradí nový majitel pozemku na účet Obce Kokory.

ZO/15/165/2020 směnnou smlouvu na směnu pozemků parcela č. 1086 v k.ú. Kokory ve vlastnictví obce
Kokory za pozemek parcela č. 890/20 v k.ú. Kokory.

ZO/15/166/2020 podání žádosti o bezúplatný převod pozemkové parcely č. 1055/19 v  k.ú. Kokory, která je
ve vlastnictví České republiky a správě Úřadu pro zastupování ve věcech majetkových, do
vlastnictví Obce Kokory.

ZO/15/169/2020 projekt „Sportovní hřiště pro ZŠ v obci Kokory“.

ZO/15/170/2020 podání žádosti  o dotaci v dotačním titulu „MMR: Podpora obnovy a rozvoje venkova“
na projekt „Sportovní hřiště pro ZŠ v obci Kokory“.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

ZO/15/171/2020 „Stavební úprava budovy bývalé pošty v Kokorách“,  kde rekonstrukcí vznikne prostor
pro místní knihovnu.

ZO/15/172/2020 podání žádosti o dotaci v dotačním programu „MMR: Rekonstrukce a přestavba veřejných
budov“ na projekt „Stavební úprava budovy bývalé pošty v Kokorách“, kde rekonstrukcí
vznikne prostor pro místní knihovnu.

ZO/15/173/2020 Plán financování obnovy ČOV a kanalizace v obci Kokory.

ZO/15/174/2020 výši poplatku za stočné 35,20 Kč/m3 v obci Kokory s platností od 1.1.2021.

ZO/15/175/2020 schvaluje rozpočet Obce Kokory na rok 2021.

ZO/15/176/2020 Střednědobý výhled rozpočtu obce Kokory na rok 2022 a na rok 2023.

Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí

ZO/15/144/2020 plnění usnesení ze 14. zasedání konané dne 16.09.2020.

ZO/15/145/2020 usnesení ze schůzí Rady obce Kokory konanými dne 21.09.2020, 01.10.2020, 19.10.2020,
04.11.2020, 11.11.2020, 23.11.2020.

ZO/15/146/2020 došlou poštu.

ZO/15/147/2020 Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Kokory za rok 2020.

ZO/15/148/2020 Zápis kontrolního výboru ze dne 30.11.2020 o kontrole plnění usnesení Rady obce Kokory
a Zastupitelstva obce Kokory za období od 01.011.2019 do 30.11.2020.

ZO/15/149/2020 Výroční zprávu o činnosti Základní školy a Mateřské školy Kokory, p.o. za rok 2019/2020.

Zastupitelstvo obce Kokory neschvaluje

ZO/15/150/2020 navyšování odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce Kokory, předsedům a členům
komisí  a  výborů  obce  Kokory  od  01.01.2021  s  tím,  že  se  měsíční  odměny  členům
zastupitelstva obce Kokory nebudou kumulovat a při souběhu funkcí jim bude vyplácena
nejvyšší stanovená částka.

ZO/15/177/2020 nabídku případné budoucí směny části pozemku č. 373/55 v k.ú. Kokory za část obecní
parcely č. 979/2 v k.ú.Kokory.

Zastupitelstvo obce Kokory vydává

ZO/15/159/2020 Obecně závaznou vyhlášku obce Kokory č. 1/2020 o místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

ZO/15/161/2020 Obecně závaznou vyhlášku obce Kokory č. 2/2020 o zřízení obecní policie.

Zastupitelstvo obce Kokory revokuje

ZO/15/178/2020 usnesení č. ZO/14/140/2020, týkající se žádosti Základní školy a Mateřské školy Kokory,
p.o. na povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků.

Zastupitelstvo obce Kokory pověřuje

ZO/15/153/2020 Radu obce Kokory k provedení rozpočtových opatření k 31.12.2020.

ZO/15/167/2020 starostku obce Ing. Janu Habáňovou, k jednání s vlastníkem parcely č. 81/1 k.ú. Kokory
o případném odkupu části této parcely do vlastnictví obce Kokory.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

ZO/15/168/2020 starostku obce Ing.  Janu Habáňovou,  k  jednání  s  dědici  po zesnulém panu Antonínu
Martinkovi ve věci odkupu nemovitosti čp. 258 na st. parcele 271 a pozemků 618/1,618/3
a st.p.273-k.ú.Kokory do majetku obce Kokory.

Ing. Jana Habáňová
starostka  obce


